a) In Charta S. Patricio adscripta pag. 65. exprimitur Annus 422. Confer Jacobum Ceratinum in S. Patricii vita, edita Bononiae 1686. 4.

b) Exstat haec confessio etiam in Actis Sanctor. t. 2. Martii pag. 512. cum notis Henschenii. Baleo ac Pitseo *itinerarium Confessionis*.

c) Haec Epistola quoque, ibid. pag. 558.

d) In Henrici Speelmanni Conciliis Britanniae t. I. pag. 55. adde Tillemont. tom. XVI. memor. pag. 466. seq.

e) Hoc primum Waraeus in lucem protulisse se profertur ex Manuscripto Collee Bibl. Cottonianae.

f) In laudati Speelmanni Conciliis Britann. p. 51.

g) Ex eodem Speelmanno pag. 54.

h) Ex Codice Bibl. Cottonianae.

i) Hic liber inter S. AUGUSTINI opera saepius editus et novissime in appendice ad tomum VI. edit. Benedictin. pag. 659. Amst.

k) Ex Guil. Malmesburiensis libro adhuc inedito de antiquitate Ecclesiae Glastoniensis partem hujus chartae ediderat ad calcem Gregorii Thymaturgi Mogunt. 1604. 4. Gerardus Vossius, sub titulo *Legationis S. Patricii*, recusam in Bibliothecis Patrum, et novissima Lugdunensi tom. VIII. p. 875.

Glastoniensis. pag. 65. 10) *de abusio-
bus seculi* a) earumque duodecim gradi-
bus, qui sunt: 1 Doctus praedicator sine
bonis operibus. 2 Senex sine religione. 3
Adolescens sine obedientia. 4 Dives sine
eleemosyna. 5 Focmina sine pudicitia. 6
Dominus sine virtute. 7 Christianus con-
tentiosus. 8 Pauper superbus. 9 Rex ini-
quus. 10 Episcopus negligens. 11 Plebs
sine disciplina, et 12 Populus sine Lege.

Sermo S. Patricii ad Hibernos qui inci-
pit: *Si quis intraret ad ergastulum*. Exstat
in Thomae Messinghami florilegio Sancto-
rum Hiberniae pag. 437. 440. et à Waraeo
omissus est, quoniam à Richardo Stan-
hurstio, Hiberno confictus ex ingenio vi-
detur, ex cuius libro secundo vitae Patri-
cii, Antw. 1587 4. editae Messinghamus
eum repetiit.

De *purgatorio* S. Patricii dicere me me-
mini supra in HENRICO-Salteriensi tom. 3.
214. De *Prophetiis* vide Acta Sancto-
rum. tom. 2. Martii pag. 586. seq. De SECUN-
DINI hymno in S. Patricium composito,
videñdus Jocelinus in vita S. Patricii cà-
pite XVIII. Ex GUILLELMI *Malmesburien-
sis* libris duobus de vita eiusdem (tertium
enim negat se potuisse reperire) nonnulla
notavit Lelandus cap. 23. Inter scripta S.
Patricii apud Baleum Centur. 1. cap. 44.
et Pitseum p. 91 memorantur nescio quae
Abjectoria 366 tum *Historia Hiberniae* ex
Ruano nescio quo: *Hodoeporicon Hiberniae*.
Sermones contra Gentilium superstitiones.
Epistolae ad Hibernenses Ecclesias, ad
Avalonios incolas. ad suos Britannos, et
liber *de futura electorum Vita*.